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BYGDEJAKTA I BYKLE JAKTFELT HOVATN NJARDARHEIM 2025 

 

Kvoten i det nordlige delområdet er videreført fra 2024. I det sørlige delområdet er det åpnet for 

jakt igjen, men kun på bukk. Merk at kortkategorien FRITT dyr er tatt bort, og erstattet med BUKK.  

 

Tildeling og pris 

 

Din kommune får i år følgende dyr: 

Dyrekategori Fordeling i % Antall Pris pr. dyr 

BUKK 
  

Kr 5600 

Simle 
  

Kr 3000 

Kalv 
 

 Kr 1400 

 

 

Søknad og trekking av bygdejakt 

Bygdejakt tildeles de som bor i Bykle kommune (er oppført i folkeregisteret i kommunen). Signert 

jegerkontrakt skal sendes Statskog seinest 1.august. 

 

Jegerkontrakten må underskrives av hver jeger. Slippen med underskrift skal returneres Statskog 

Sør-Norge. Underskriften viser at jegeren aksepterer kontraktsvilkåra for villreinjakt i Njardarheim.  

 

Statskog SF v/ Kristian Eiken Olsen, Austegardsvegen 401, 4540 Åseral.  

Eventuelt på e-post keo@statskog.no . 
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Regler for hvor en kan jakte med bygdekort 

 

Jaktperiode 

2025 
Antall dager og datoer i jaktperioden 

Jaktperiode 1 20.aug 21.aug 22.aug 23.aug 24.aug  

Jaktfritt 25.aug 26.aug 27.aug      

Jaktperiode 2 28.aug 29.aug 30.aug 31.aug 01.sep  

Jaktfritt 02.sep       03.sep        04.sep      

Jaktperiode 3 05.sep     06.sep       07.sep      08.sep 09.sep  

Jaktfritt 10.sep 11.sep 12.sep      

Jaktperiode 4 13.sep 14.sep 15.sep    16.sep 17.sep  

Jaktfritt 18.sep 19.sep 20.sep     

Jaktperiode 5 21.sep 22.sep 23.sep 24.sep 25.sep  

Jaktperiode 6 26.sep 27.sep 28.sep 29.sep 30.sep  

 

KORTENE KAN KUN BRUKES I JAKTFELT HOVATN I BYKLE. 

 

 

Bygdejegerne kan reise inn i terrenget kvelden før jakt, jegerne skal da campe og oppholde seg i 

umiddelbar nærhet av båten inntil neste dag. Det tillates også å gå turistløypenett til turisthytte. Det 

er viktig at bygdejegerne viser hensyn til jegerne som allerede jakter i jaktfeltet.  

 

I forbindelse med kvalitetsnorm og tiltaksplanarbeid er det fra 2023 laget en jaktfredningssone 

mellom Blåsjø og Svartevassmagasinet. Dette gjelder blant annet deler av jaktfelt Hovatn, Dette 

arealet er tatt ut av jaktkartene. Gamle jaktkart vil derfor ikke være gjeldene.   

 

Innsamling av kjever, kort og CWD prøver. 

Kjevene til felte dyr legges i sekk/kasse på Fossebu, Fjellbutikken i Sirdal, i Øyne industriområde i 

Valle eller kjevekasser i Bykle, eller sendes til Statskog SF, Kristian Eiken Olsen, Austegardsvegen 

401, 4540 Åseral. 

.  

Kjever skal leveres i rengjort tilstand, kjever som sendes i posten skal ikke pakkes i plast! De skal 

være Statskog i hende etter endt jakt eller senest tre dager etter jakt slutt. 

 

Brukte og ubrukte kort returneres umiddelbart etter endt jakt. Statskog SF v/ Kristian Eiken Olsen, 

Austegardsvegen 401, 4540 Åseral 

 

Husk å påføre fellingssted på kortene. 
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Samtlige felte dyr skal være nøyaktig veid, og ikke anslått vekt. 

 

Det skal tas CWD prøve av alle felte dyr eldre enn 1 år. For mer detaljer kan dere lese på 

www.sr-villrein.no og Setesdal Ryfylke villreinutvalg sin Facebook side. Se også folder som 

følger med hvert enkelt kort. Det er viktig at alle jegerne setter seg inn rutinene for 

innsending av prøver, se folder. 

 

Manglende innlevering av CWD prøve vil kunne føre til utestengelse fra jakt neste år.  

 

Vis respekt for værforholdene i fjellet. Forholdene på vannmagasinene kan endre seg fort, så bruk 

båt m/motor som er stor nok, og husk redningsvest. 

 

Skitt jakt! 

 

Med vennlig hilsen 
 

 

 

Kristian Eiken Olsen 

http://www.sr-villrein.no/

